Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Савинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  23 июня 2011 года № 63
д. Савино
Об утверждении Административного

регламента Администрации Савинского
сельского поселения по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление

информации об объектах недвижимого имущества,

находящихся в муниципальной собственности

Савинского сельского поселения и

предназначенных для сдачи в аренду»

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент Администрации Савинского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление информации об объектах недвижимого имущества,

находящихся в муниципальной собственности Савинского сельского поселения и предназначенных для сдачи в аренду».

2. Опубликовать постановление в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: www.admnovray.ru в разделе «Муниципальные услуги (функции)».

Глава Савинского
сельского поселения

      Бабич В.И.